
 
 

 

oznaczenie sprawy ZP-2/0277/2018 

 

 

Dębowiec, 23 maja 2018r. 
 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

z przeprowadzonego zamówienia publicznego z dnia 09.05.2018 r. 

na dostawę fabrycznie nowego  

sprzętu komputerowego i systemu informatycznego 

 

Zamawiający:  

 

Piszczek Maria, Piszczek Dariusz s.c. Firma Budowlana 

Dębowiec  560, 38-220 Dębowiec  

tel. +48 605 825 116, e-mail; firmabud@wp.pl 

 

Przedmiot zamówienia:  

 

Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i systemu informatycznego realizowana 

w ramach projektu pn. "Wprowadzenie na rynek znacząco udoskonalonych usług przez 

zakup innowacyjnych maszyn szansą na zwiększenie konkurencyjności Firmy Budowlanej 

s.c. w Dębowcu" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, nr projektu: 

RPPK.01.04.01-18-0277/17. 

 

Do realizacji wykonania zamówienia wybrana została oferta firmy: Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „EPS”, Sp. z o.o., 38-300 Gorlice, ul 11 Listopada 50. 

 

Uzasadnienie: 

 

Ogłoszenie na dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i systemu 

informatycznego zostało upublicznione na stronie internetowej zamawiającego firmabud.pl 

w dniu  09.05.2018 r. z możliwością składania ofert do dnia 18.05.2018 r. do godz.  9
00

. W 

wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta. Podczas jej sprawdzenia stwierdzono, że 

spełniają ona wymogi zawarte w Ogłoszeniu. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oferta 

Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „EPS” Sp. z o.o., 38-300 Gorlice, ul 11 Listopada 

50 uzyskała największą liczbę punktów, oprócz ceny spełniła ona również oczekiwania 

Zamawiającego w odniesieniu do warunków gwarancji i serwisowania, dlatego została 

wybrana do realizacji dostawy. 
 

 

 

 

 

 

 

23.05.2018 roku , Dariusz Piszczek – Wspólnik 

Data, imię i nazwisko oraz stanowisko (funkcja) 

 


